Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 183/45
22 марта 2024г.                                                                                        с.Морец

О согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 24 декабря 2004г.               № 980-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе»»
   Рассмотрев обращение председателя комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области Е.С. Кульгускиной от 13.03.2024г. № 21.02-10/2169 о согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 24 декабря 2004г. № 980-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе»», уточняющего картографическое описание границ Еланского городского поселения, Березовского, Дубовского, Морецкого, Терновского сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области по смежеству с Саратовской областью без изменения границ сельских поселений в составе Еланского муниципального района, Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
       РЕШИЛА:

1. Согласовать проект закона Волгоградской области «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 24 декабря 2004г. № 980-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Еланского района и муниципальных образований в его составе»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                  Н.Т. Анисимов